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Gave til Sande menighet: 2525.20.02823
eller VIPPS: 64784 (Sande sokn)
-
Gave til menighetssenteret: 1638.07.25960
NB! Viktig å merke hva gaven går til.
-
Gave til Sande menighets misjonsprosjekt  
“My Sisters”: VIPPS 593396

leder i menighetsrådet og fellesrådet: 
sissel leet skeide
mobil: 950 26 094. epost: sissel.leet.skeide@hotmail.com

nestleder i menighetsrådet: Morten Jarle ask
mobil: 414 28 880. epost: roterenderev@gmail.com

Kirkeverge: Øivind eismann
mobil: 900 84 922. e-post: oe273@kirken.no

sokneprest: benedicte aass
mobil: 980 46 333
e-post: ba836@kirken.no

Kapellan: Kjetil Frøysa
mobil: 922 14 237. e-post: aa553@kirken.no

diakon: hege Pytte
mobil: 995 26 277. e-post: hp947@kirken.no

Undervisningsleder: ingvild g. heier
mobil: 957 30 316. e-post: ih228@kirken.no

Menighetspedagog: Marianne Juell
mobil: 975 63 603. e-post: mj974@kirken.no

barne- og ungdomsmedarbeider: Juliette baroi
mobil: 932 91 533. e-post: jb794@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona lofsberg roso
mobil: 992 82 305. e-post: mr787@kirken.no

sekretær: Kari storli
tlf: 33 06 40 50
e-post: ks278@kirken.no

Kantor: bjørn luksengård
mobil: 908 00 873
e-post: bl527@kirken.no

organist: aare-Paul latik
e-post: aarepaul@yahoo.fr

driftsleder: Vidar Mikalsen
mobil: 480 85 202
e-post: vm899@kirken.no

gravplassmedarbeider: isabella b. hesby Johnsen
mobil: 472 57 438. e-post: ij328@kirken.no

Kirketjener, sande kirke: bent ove Weberg
mobil: 957 06 257. e-post: ov-weber@online.no

Kirketjener, bekkestranda kapell: Marit bruserud
mobil: 918 05 288. e-post: mar.bruserud@gmail.com

Representanter til Holmestrand kirkelige fellesråd er:
sissel leet skeide og narve lid. 
mobil: 934 14 990. e-post: narve.lid@orica.com
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JulENS uTENKElIGE MySTERIuM!
.             Av Biskop Jan Otto Myrseth

Et nyfødt barn, født av en ugift kvinne, 
i en fjern liten by i et fjernt lite land. 33 
år seinere døde han som en forbryter på 
korset som likemann med to mordere. 
Dette menneskets fødsel blir feiret av 
millioner over hele verden, fra polhavene 
til ekvator. Julesalmer bruser på alle 
tungemål.

Augustus, Kvirinius og Tiberius er døde 
navn, men navnet Jesus lever, blir elsket 
og tilbedt over hele jorden.

Hvordan skal dette uforklarlige 
forklares? Mellom fødselen i Betlehem 
og døden på Golgata ligger et kort liv 
på 33 år uten noen av de bedrifter som 
ellers gjør et navn verdensberømt. Jesus 
var ikke en stor hærfører, ikke en genial 
oppfinner eller stor forfatter. Det eneste 
han skrev var én linje – og den skrev han 
i sand.

Alt det som gjør et navn stort i men-
neskers øyne, manglet Jesus. Og likevel 
stråler Jesu navn over alle andre navn. 
Hvordan kan det forklares?

Det lar seg ikke forklare om du ikke 
åpner opp for den dimensjonen som Bi-
belen forteller om: Tømmermannen fra 

Nasaret er ingen ringere enn Gud selv! 
Det lille barnet i krybben er han som alt 
er blitt til ved. Han er fra begynnelsen 
av, han er universets skaper og herre.

Av kjærlighet til sin skapning valgte han 
å bli menneske, han ble en av oss, han 
tok på seg menneskelig natur. Det var 
ikke i Roma eller Aten eller Babylon han 
dukket opp, men i den uanselige, støvete, 
lille byen Betlehem. Han ga avkall på sitt 
eget, tok på seg tjenerskikkelse og ble 
mennesker lik.

Jesus vokste opp i anonymitet i en snek-
kerfamilie. Han var ikke en skriftlærd 
eller en rabbi, men en lekmann, en helt 
alminnelig jødisk mann. Som trettiåring 
begynte han å forkynne og det på en 
måte som vakte oppsikt. Han talte med 
en autoritet og på en måte som røpet 
at han faktisk var Gud. Det han sa og 
gjorde ga trøst til de nedtrykte og håp til 
de fattige, mens det vakte uro hos mak-
thaverne og forstyrret den alminnelige 
ro og orden.

Etter oppveksten i Nasaret stod Jesus 
fram som trettiåring og forkynte at Guds 
rike var nær. Selv om han ikke etterlot 
seg egne skrifter, fortsetter historien 

gjennom de øyenvitnene som vandret 
sammen med ham. Denne historien 
fortsetter helt fram til vår tid, og på ulike 
måter knyttes våre fortellinger og våre 
liv sammen med hans.

Denne fortellingen om Gud som ble 
menneske og som lever hos oss, er tro-
ens store mysterium. Julens rette tone 
finner vi i undringen og meditasjonen og 
lovsangen som blander seg med englenes 
kor på Betlehemsmarken. La oss bøye 
oss for mysteriet og tilbe ham som er 
Gud fra evighet, og som har åpenbart seg 
i tiden.

Fra ham og ved ham og til ham er alle 
ting! Ham være ære i evighet.

Kirkekontoret i 

Sande har flyttet 

til Hof og fått ny 

besøksadresse og  

telefonnummer 

Biskop Jan Otto Myrseth

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

eller på vår nye hjemmeside:  
www.holmestrand.kirken.no

eller på Instagram:  
menighetsliv_holmestrand

SAlGSuTSTIllING AV  
PORSElENduKKER VEd 
MENIGHETSSENTERET
.             Av Marianne Bekke 

25. november åpner vi utstilling av 
porselendukker ved menighetssenteret. 

Dette er i regi av Gjenbruken vår. Vi 
stiller ut i menighetssalen med et vinter-
landskap og en koselig stuesituasjon. Det 
vil være mulighet for å besøke utstillin-
gen ved arrangementer som foregår på 
huset frem til jul. Samtidig vil vi ønske 
alle velkomne for besøk av utstillingen en 
uke i desember hvor vi har åpent hus.
Dette blir annonsert i Sande Avis.

Her er det mange flotte muligheter til å 
se nydelige porselendukker og samtidig 
kjøpe en om det er ønskelig. Hele inntek-
ten for salget av porselensdukkene går til 
My Sisters – Trillingene.

Barnehager og skoler er velkomne på 
avtalt tid om ønskelig fra den 25. novem-
ber for å se utstillingen. Ta kontakt med: 
Marit Bakke, tlf nr. 975 47 688.

Vi ønsker alle hjertelig velkomne.

Salgsutstilling av porselendukker til 
inntekt for My Sisters – Trillingene, som er 

vårt eget misjonsprosjekt i Etiopia.
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INTERVJu MEd VåR NyE uNdERVISNINGSlEdER
.             Av Jo N. Slyngstad

Jeg møter en ung, hyggelig dame på Me-
nighetshuset i Sande. Hun heter Ingvild 
Guttormsen Heier. Hun er gift, bosatt i 
Holmestrand og har 2 barn. Ingvild har 
selv vokst opp i koraktivitet i Holme-
strand og hennes mann er optiker og 
også vikar på orgel/piano til tider.

Oppgaven som undervisningsleder om-
fatter alle soknene i Holmestrand kirke-
lige fellesråd, både Hof, Holmestrand og 
Sande. Kontorstedet for administrasjon 
av undervisningsaktivitetene er lagt til 
Sande.

Ingvild har bakgrunn fra skoleverket, 
der hun blant annet har vært faglærer 
i musikk. Hun har arbeidet i småskole-
trinnet, der hun har vært kontaktlærer.
Bak seg har hun også studium ved MF 
i religionssosiologi i avdelingen for 
religion og samfunn, med hovedvekt på 
«Menneskesyn i kristendommen».
Hun er en kapasitet på flere områder 
idet hun også er forfatter av lærebøker i 
KRLE.

Ingvild vil i første rekke konsentrere seg 
om konfirmantundervisningen.
Konfirmanttiden er en fase i livet der det 
skjer mye, og der det ofte gis uttrykk for 
god refleksjon. Hun setter pris på å ha 

en best mulig dialog med konfirmantene 
der de ofte stiller spørsmål og gir uttrykk 
for forhold de lurer på.

På konfirmantleir siste år ble konfirman-
tene tilbudt å delta i tre ulike arbeids-
grupper: A) Film med bibelske motiver; 
B) Koraktiviteter; C) Pilegrimsaktiviteter 
(bl.a. gå pilegrimsveien mellom Sande 
kirke og Botne kirke). Konfirmantåret 
ble avsluttet med lovsangkveld på  
Menighetssenteret.

Kommende vinter blir det også mulig å 
velge å delta i ulike grupper, slik:
1) Fokus på klima / miljø
2) Koraktiviteter
3) Band (følger «Sande Soul Children»)
4) Å være «ettermiddagskonfirmant»
Det er i tillegg en plan om en felles leir 
med konfirmantene fra Hof og Holm-
estrand. Det er også planer om andre 
typer samlinger gjennom vinteren.
Disse vil være avhengig av Korona-
utviklingen.

Ingvild er også aktiv i arbeidet med 
i arbeidet for koret «Sande soul chil-
dren», i samarbeid med organist i Botne, 
Andreas Auby. Hun arbeider også med 
«MInikor».

Det hun setter i fokus er at kirken skal 
være åpen for alle: et godt og trygt sted å 
være. Hun understreker: At å dømme er 
ikke vår jobb.

Ingvild gleder seg til oppgavene som 
ligger foran og ønsker en best mulig kon-
takt både med konfirmanter, foreldre og 
menighetenes medarbeidere og frivillige.

Vi ønsker henne velkommen!

Kunst og kirke som foregår i Sande Kirke 
fra 15. til og med 22. mars er et unikt 
prosjekt som inneholder improvisert 
maling på stort lerret samtidig som det 
improviseres på orgel og flygel. Dette 
skjer uten forhåndsplanlegging i vanlig 
forstand, men der gjensidig samhand-
ling og inspirasjon mellom kunstner og 
musiker og publikum er hele drivkraften 
i hva som skjer. I og med dette brede 
nedslagsfeltet vil det være aktuelt og 
interessant for mange, der både musikk 
og maling og utstilling i et vakkert og 
nyoppusset kirkerom vil gjøre dette 
interessant. Kirkerommet vil også ha 
utstilling av de to lokale malerne Kari 
Elisabeth Haug og Vanja Madsen. Utstill-
ing vil prege kirkerommet i hele kunst- 
og kirkeuka, selv om det vil være andre 
aktiviteter der da som f.eks. begravelser.
Ukas arrangementer vil bli tatt opp på 
video under ledelse av Asbjørn Bruserud.

Utstillingen åpner søndag 15. mars kl. 
19.00 og vil i tillegg være åpen etter kon-
sertene og gudstjenestene. Utstillingen 
avsluttes søndag kveld med konsert og 
improvisert maling.

Utstilling og første konsert blir Sande 
kirke søndag 15. mars kl. 19.00
med kunstnerne Vanja Madsen og Kari 
Elisabeth Haug og med Roar B. Johan-
sen på trommer og Bjørn Luksengård på 
orgel/flygel. Sissel Leet Skeide vil etterpå 
lede en samtale med kunstnerne.

Tirsdag 17. mars kl. 19.00. presenterer 
Vanja Madsen sine tanker om egen 
kunst og åpner for samtale, etter at Anne 
Rangnes, Ingjerd Bratsberg, Roar B. 
Johansen og Bjørn Luksengård har holdt 
konsert.

De samme musikerne holder konsert på 
torsdag kl. 19.00, mens Kari Elisabeth 
Haug presenterer sine tanker om egen 
kunst, begrepet «Sakte kunst» og åpner 
for samtale.

På gudstjenesten søndag 22. deltar 
kunstnerne Kari Elisabeth Haug, Vanja 
Madsen, sangeren Cristina Sparre Solé 
og bratsjist Paul Nikolai Smit, Andreas 
Støvik Aspeland og Bjørn Luksengård.

På konserten kl. 19.00 deltar Cristina 
Sparre Solé sang, Paul Nikolai Smit 
bratsj og Bjørn Luksengård orgel/flygel.
Det blir improvisert maling ved Verena 
S. Tveitan Waddell samtidig med impro-
visasjon på flygelet.

Paul Nikolai Smit er utdannet ved Norges 
Musikkhøgskole og har i flere år vært 
bratsjist ved Den Norske Opera og Bal-
lett. På denne konserten spiller han per-
ler fra bratsjrepertoaret, bl.a. Serenade 
av Edvard Bræin og Toccata av Girolamo 
Frescobaldi. 

Christina Sparre Solé er utdannet 
musikalartist og har nå valgt å satse på 
opera. Siden det meste av kunstuka i 
Sande kirke lar seg inspirere av Maria 
Budskapsdag, blir det i konserten hentet 
fram en del musikk viet Ave Maria.

Verena S. Tveitan Waddell er billedkunst-
ner og visual artist med utdanning fra 
Emily Carr Institute of Art and Design. 
Hun har jobbet mye med improvisert 
maling. På denne konserten vil hun 
male improvisert i samspill med Bjørn 
sine improvisasjoner på flygelet. Gå 
ikke glipp av kunstukas siste konsert og 
improvisert malersekvens i vakre Sande 
Kirke.

VElKOMMEN TIl JulEFEIRING I SANdE  
GAMlE PRESTEGåRd JulAFTEN 2020 
Du er velkommen til en julaften litt utenom det vanlige, og til et hyggelig fellesskap med 
andre som også ønsker det samme. 

Julaften klokken 17.00 står vi klare med deilig julemiddag, lys og varme. 
Du er velkommen som vår gjest.

Påmelding innen 18. desember til: 
Sande menighet: Tlf. 33 78 53 80. Mail: post.sande@kirken.no 
Reidun Andersen Weberg: Tlf. 404 06 091. Mail: raw@nms.no 
Anna Kind: Tlf. 990 18 911. Mail: anna@landbruksdrift.no 

Vi sørger for at du kommer frem og tilbake! Alt er gratis. 
Arrangør: Røde kors og Sande menighet

I år må vi ta forbehold om koronasituasjonen, men i prestegården er det god plass og vi tar alle smitte-hensyn.

Er du en av dem som har lyst til å hjelpe til med arrangementet, ta kontakt med Anna Kind eller Reidun Andersen Weberg.

KuNST OG KIRKE
.             Av Bjørn Luksengård

Kari Elisabeth Haug har hatt utsilling av sin 
kunst i Kina, USA og flere steder i Europa.

Verena S. Tveitan Waddell som har 
hatt utstillinger i Canada og i flere 

steder i Norge.

Vanja Madsen viser frem noen av sine 
malerier i sitt atelier i Sande.
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SIDE

VITSER
Ole var ikke 

verdens smarteste 

melding fra kontrolltårnet: 

– Jeg er 178 centimeter 

piloten.

I Molboland 
er det veldig 

-
hetsbeltet:

sikkerhetsbeltet 
inndratt.

Finn stjerneveien!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 

kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?
Eller når vi har rotet det skikkelig til?

I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Finn 5 feil

Fargelegg

Tegning: 

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største  
     julegaven

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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ANNERlEdES HAllOVENN
.             Av Marianne Jonstang Juell

Hvert år, den 31. oktober pleier store 
salen på menighetssenteret å være full 
av superhelter, prinsesser, små monster 
og forskjellige dyr til HalloVenn arrange-
ment. I år kunne ikke det la seg gjøre på 
grunn av smittevernhensyn. I stedet tok 
vi med poser med en hilsen fra kirka, litt 
godteri og et oppdrag ut på kirketorget 

og delte ut til 43 barn som hadde meldt 
seg på i forkant. Tema var «Det du vil at 
andre skal gjøre for deg skal du gjøre for 
dem», og i posen var det blant annet noe 
de kunne gi videre til en de ville glede. 
I løpet av en time fikk vi se mange fine 
kostymer! Takk til alle som kom innom!

6

   

MatUtdeling 

Menighetene i Holmestrand inngikk i vår et samarbeid 
med Lisbeth Norhall fra Face to face matutdeling om å 
dele ut mat til de som sliter ekstra. Koronapandemien 
har ført til at flere har bedt om hjelp. Samtidig har det 
til tider vært ekstra krevende å få inn nok mat. Nedluk-
kingen av samfunnet førte m.a. til at nordmenn handlet 
mer mat i Norge og at butikkene, som gir overskuddsmat 
til matutdelingen, hadde mindre mat til overs. Dette gjør 
at har vi hatt større behov for å få midler til innkjøp av 
matvarer.

Vi valgte å søke lokale lag og foreninger om penger. Og 
er utrolig takknemlige overfor de lagene som har bidratt 
med mat, matposer, poser med spill og hobbysaker til 
barn, og ikke minst sykler til barn. Særlig det å kunne 
dele ut noe ekstra til barna har vært ekstra moro. 

Hovedfokuset er å kunne gi folk mat. Følger man Lisbeth 
Norhalls facebookside kan man oppleve at hun spør etter 
en brukt symaskin, sykkel o.a. til noen som trenger det. 
I tillegg har vi ei som gjerne strikker varme klær til de 
som har behov for det. Så om noen har noe ekstra garn 
liggende er det mulig å donere det til prosjektet. 

Ingen av de som ønsker å bidra får noe betalt. Dvs. at 
Lisbeth som kjører mye rundt ikke får dekket bensinut-
giftene. Alle pengene som kommer inn blir prioritert til 
innkjøp av matvarer. 

Før koronaen kom hadde Lisbeth ca 120 personer på 
listene sine. I dag er det ca 200. De som skal ha mat må 

si fra for hver gang. Noen får mat regelmessig, mens 
andre tar kontakt når de har behov. De som mottar mat 
har forskjellige utfordringer. Det kan være uføre, barne-
familier med dårlig økonomi, mennesker med rusavhen-
gighet, og de som har blitt permitert eller oppsagt.

Vi er utrolig takknemlige for alle som ønsker å bidra på 
en eller annen måte. Er det noe du lurer på, eller ønsker 
du å bidra til matutdelingen ta kontakt med diakon Hege 
Pytte på hp947@kirken.no eller på tlf 995 26 277, eller 
Lisbeth Norhall på tlf 92 57 367 eller lkib@online.no. 

     Hege’s spalte                          Hege’s spalte
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HØSTTAKKEFEST OG FAMIlIEGudSTJENESTE
.             Av Reidun A. Weberg

Søndag 27. september var det familie-
gudstjeneste med utdeling av fireårsbok. 
En fin gjeng med 4-åringer hadde vært 
samlet på menighetssenteret dagen før 
og planlagt gudstjenesten.

Det var en levende gudstjeneste vi fikk 
oppleve denne flotte søndagen. Kjetil 
prest fikk ungene med seg både med liten 
og stor storm  i havet som denne dagen 
var blått silkestoff.

Rammen rundt gudstjenesten var høst-
takkefest. Trine Bonden og Turid Peder-
sen fra Bygdekvinnelaget hadde pyntet 
med høstens grøde i kirken. Takk og 
all ære til dem som hadde laget så flott 
ramme rundt gudstjenesten.

9

JulAFTEN 2020
.             Av Benedicte Aass

Vi er alle i en rar og annerledes tid. Det 
at ting blir annerledes enn det pleier har 
vi kjent på lenge, selv om vi kanskje ikke 
helt vender oss til det. Også julen ser ut 
til å bli annerledes enn vi er vant med.

I Kirken har vi flyttet på gudstjenes-
ten på Bekkestranda, for at flere skal 

kunne komme til kirken denne dagen.  
Gudstjenestenestene i Sande kirke blir 
kl. 12:00, 14:00 og 16.00. På grunn av 
plassen vil det bli påmelding. Mye kan 
ennå endre seg mot julen. Det vil derfor 
komme ny informasjon når det nærmer 
seg. Vi håper å kunne fylle kirkene med 
så mange vi kan, slik at vi kan feire 

denne store høytiden vår sammen. De 
øvrige gudstjenestene i julen vil gå som 
vanlig.

Jeg, Lisbeth Guren er også opprinnelig 
sandesokning, fra Sando. Nå bor jeg i 
Etiopia og er frivillig kontaktperson for 
My Sisters her i Addis Abeba. Min mann 
er regionssjef for Kirkens Nødhjelp her. 
Min store glede er å få være med i ar-
beidet My Sisters driver. Jeg er imponert.

Dette er da en liten presentasjon av for-
telleren i brevet herfra.

nylig kom jeg opp til klinikken og som 
vanlig var det mange som ventet på tur 
utenfor. Det er ikke lett å kjenne folk 
igjen. De er dekket med sjal og mun-
nbind. Men ei kvinne med en liten gutt 
på armen reiste seg. To strålende øyne 
og tre fingre i været Det var jo Aysha, 
trillingmoren. Tre fingre i været. det ble 
tegnet da de ynkelige små var spedbarn. 
Tegnet på at ALLE tre skulle leve.  

Nå hadde hun kommet med lille Amir 
nok engang. Storebror Foad sr to bak. 
Han var med for å hjelpe å bære den 
lange veien. Amir hadde fått feber igjen 
og hoste. Det var den stadig tilbakeven-
dene ørebetennelsen.. 

“ Det har vært en tøff tid “ fortalte Aysha. 
I juli ( jeg var i Norge da)-hadde hun 

sendt Foad ut for å kjøpe et stearinlys.
Det var styrtregn og dårlig sikt. Foad 
ble kjørt ned av en bil og skadet benet 
ganske kraftig.

Foad stikker fram benet mot meg og jeg 
ser ferske arr etter ulykken.

“ Helt bra nå” smiler han.

“ Men jeg fikk se hvor mye hjelp jeg 
hadde i gutten” Aysha klapper gutten på 
hodet. En sjuåring som mer eller mindre 
har tatt en pappa rolle. 

“vel, det ble tunge uker. Fire små å ta 
hånd om og det i regntida hvot vannet 
strømmet inn i hytta og alt var fuktig og 
kaldt. Men da var det godt med de varme 
teppene fra Norge.

Aysha bli ropt opp.  Amir blit under-
søkt og får medisiner. de sjekker også 
hørselen hans .

Jeg så henne igjen i det hun svingte ut av 
porten på full fart hjem til de to små som 
ventet hjemme.

Hun vinket og ropte. Ha det godt og hils 
og si takk til de gode vennen i Norge. 

Tre fingre i været---og så småløp de 
avsted.

Altså hilser jeg til dere fra Aysha som 
kan putte de gode ungene sine ned i varm 
sovepose når det er kaldt og guffent ute. 
Takk !

 Og hun gleder seg til neste uke. Da er det 
ny utdeling av matvarer til alle barne-
hagemammaene.  

Beste hilsen Lisbeth Guren

KJæRE GOdE SANdESOKNINGER
.             Av Lisbeth Guren

Rettelse! 
I forrige nr av menighetsbladet skrev vi at julegrøten skulle være 12. desember.
Men julegrøten blir onsdag 9. desember kl. 11.00.

Datoer for formiddagstreff våren 2021: 
27. januar, 24. februar, 24. mars, 28. april og 26. mai.

VELKOMMEN til  formiddagstreff kl 11.00 på menighetshuset.  

FORMIddAGSTREFF på Menighetssenteret våren 2021.

KONFIRMANTTIdEN I SANdE ER I GANG
.             Av Ingvild Guttormsen Heier

Vi er glade for å ta imot 53 nye konfir-
manter som skal stå til konfirmasjon i 
Sande menighet våren 2021!

Konfirmantundervisningen er i gang, og 
fordelt på syv ulike grupper: en gruppe 
for hver av de fem skoleklassene, en 
gruppe for bandkonfirmanter, og en 
gruppe for Changemaker-konfirmanter. 
Changemaker-konfirmant er et pop-
ulært nytt tilbud til konfirmantene våre. 
Denne gruppa har et spesielt fokus på 
klima- og fordelingspolitikk.

Bandkonfirmantene synger og spiller 
sammen med konfirmanter fra Botne 
menighet. De møtes hver tirsdagskveld 
på menighetssenteret i Sande sentrum, 
sammen med Andreas Auby, organist 
i Botne, og Ingvild G. Heier, undervis-
ningsleder.

De øvrige gruppene møtes på menighets-
senteret og i Sande kirke rett etter sko-
letid onsdager. Der tar prest Knut, kantor 
Bjørn, menighetspedagog Marianne og 
undervisningsleder Ingvild dem i mot, og 
har en økt med undervisning.

Vi kan melde om god stemning og nys-
gjerrige konfirmanter, og gleder oss til å 
bli godt kjent gjennom konfirmantåret!

            --------------------------------

Vil du være bønnefadder for en 
gruppe konfirmanter? 

Ta kontakt med undervisningsleder 
Ingvild G. Heier på ih228@kirken.no!
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salmekvelder i Kirken
(første torsdagen i måneden kl. 19.30)

 torsdag 4. februar torsdag 4. mars torsdag 1. april
 Kari Elisabeth Haug Per Bøhlum Eva Buvik

Konserter i Kirken

NOK EN FlOTT KONSERT 
I SANdE KIRKE
.             Av Marianne Bekke

Nok en flott konsert i Sande Kirke
25. oktober kl 1900 var det «duket» 
for en flott middelalderkonsert i Sande 
Kirke. Denne gang hadde vi besøk av 
Ensemblet Musicantus fra Tønsberg. 
Musicantus er et vokal- og instrumen-
tensemble som fremfører autentisk mid-
delaldermusikk, med både kirkemusikk 
og mer folkelige låter på repertoaret. De 
fremførte 14 herlige stykker fra århun-
dretallet 1100-1500. Det var stemnings-
fullt med vår flotte middelalderkirke, 
som ga en meget god ramme rundt kon-
serten og nydelig klang i ensemblet fylte 
hele kirkerommet. Her ble det sunget 
a-cappella, men også med innslag av lutt 
og trommer. Fremføringen var hoved-

sakelig på latinsk, 
men det ble også 
sunget på norsk, 
fransk og italiensk. 
Musicantus har et 
mål om å fremføre 
hele middelalder-
stykket «Llibre 
Vermell de Montser-
rat» i en hel konsert 
etter hvert, og vi fikk 
høre utdrag av dette med 5 forskjellige 
stykker. Dette er en samling av sen mid-
delalder stykker for vokal. Manuskriptet 
er fra 1300-tallet og tilskriver seg 
klosteret Montserrat utenfor Barcelona i 
Catalonia.

Vi håper å få høre de igjen, og da kanskje 
med hele middelalderstykket Llibre  
Vermel de Montserrat.

søndag 12. desember kl. 19.00
Julekonsert med “de damene”.
Billetter kr. ???,-.

søndag 20. desember kl. 19.00
Julekonsert med Galleberg Sangkor og Bjørn luksengård.
Billetter kr. 150,-.

onsdag 23. desember kl. 19.00
Julekonsert med Cecilie Schilling, Jan Kristian Hverven  
og Bjørn luksengård. Variert konsert med kjente og 
ukjente julesanger. Arr. Musikkens Venner. 
Billetter kr. 200,-.

15. januar 2021 kl.19.00
Maren Sofie Johansen (akkordeon) 
og Eivind Holmboe leifsen (saksofon).
Billetter kr. 200,-. Student kr. 100,-. Barn gratis.

14. februar 2021 kl. 19.00
Soulsangeren Ingvild Guttormsen Heier,
Jazzpianist Jan-Fredrik Heier og Bjørn luksengård (orgel).
Billetter kr. 200,-.

Konserter og salMeKVelder 
I SANdE KIRKE - VINTEREN 20/21

HVERdAGSMESSE - EN ANNERlEdES GudSTJENESTE
.             Av Benedicte Aass og Frank Karlsen

Det er en annerledes gudstjeneste som er 
enklere i formen, og feires uten nattverd. 
Med en kort forbønn og kort andakt. 
Musikken er mer rytmisk, og gudstjenes-
ten har et lett preg.

Vi har tatt med foto av noen av de som vil 
underholde oss til våren.

Så hold av tidspunktet og vær med på 
noen anderledes gudstjenester.

Hverdagsmessene avholdes den tredje 
onsdagen i måneden fra februar til april
i Sande kirke kl 19.30.

Onsdag 17.02.21 - kl. 19:30. 

Onsdag 17.03.21 - kl. 19:30. 

Onsdag 21.04.21 - kl. 19:30. 

Velkommen til noen annerledes 
gudstjenester.

Anne

Ingjerd

Roar

4

4

4
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lEGENdEN OM dE FIRE  
AdVENTSlySENE
.             Av Reidun A. Weberg

Fire lys brant på adventskransen. Det 
var helt stille, så stille at man kunne høre 
lysene snakke til hverandre.

Det første lyset sukket og sa:
«Mitt navn er fred. Jeg skinner klart, 
men menneskene vil ikke ha fred, de vil 
ikke ha meg.» Lyset ble mindre og min-
dre, til slutt sluknet det helt.

Det andre lyset sa:
«Mitt navn er tro. Men jeg er blitt 
overflødig. Menneskene vil ikke vite av 
Gud lenger. Det er meningsløst at det 
brenner.» Så sluknet det andre lyset.

Bedrøvet og med lav stemme sa det 
tredje lyset:

«Mitt navn er kjærlighet. 
Jeg eier ikke lenger 
kraften til å brenne. Men-
nesker overser meg. De 
ser bare seg selv og ikke 
de andre som de skulle 
elske». Også det  tredje 
lyset sluknet.

Et barn kom inn i rommet,  
så på lysene og sa:
«Dere skal da lyse og ikke slukne,» 
med øynene fulle av tårer.

Da høres plutselig stemmen til det 
fjerde lyset: «Vær ikke redd! Så lenge jeg 
brenner, kan vi tenne de andre lysene 
igjen. Mitt navn er håp.»

Og barnet tok flammen fra håpets lys 
med en fyrstikk og tente igjen de andre 
lysene.   
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NyTT FRA SANdE SOul CHIldREN
.             Av Ingvild Guttormsen Heier

BØNNERING FOR SANdE MENIGHET
.             Av Reidun A. Weberg

Sande menighets ungdomskor, Sande 
Soul Children, har byttet både dirigenter 
og øvingsdag etter sommeren. Koret øver 
nå på tirsdager, kl. 19-20.30, på Sande 
menighetssenter.

Sande Soul Children startet opp etter 
sommeren i august, og har hatt ukentlige 
øvelser hele høsten. En helg i oktober 
hadde vi øvingshelg med både sang og 
aktiviteter i ungdomskjelleren. Vi var 
sammen med Holmestrand TenSing hele 
helga. Vi avsluttet med å synge og spille 

i hele tre gudstjenester: to presentasjon-
sgudstjenester i Holmestrand kirke, og 
en ungdomsgudstjeneste i Sande kirke. 
En intens og morsom helg, med nye 
bekjentskaper!

Sande Soul Children er en stabil gruppe 
med fem sangere, i tillegg til to bandkon-
firmanter som spiller trommer og bass. 
Samarbeidet med Holmestrand TenSing 
fungerte så godt at vi fra nå av kommer 
til å ha felles øvelser. Det gleder vi oss til!

Sande Soul Childrens neste prosjekt er 
lysmesse i Sande kirke søndag 15/12. 
Derfor blir det mange julesanger fremov-
er. Vi ønsker nye sangere velkommen! Er 
du nysgjerrig? Kom innom på en øvelse, 
eller send en mail til ih228@kirken.no.

Sande Soul Children øver tirsdager kl. 
19-20.30 på Sande menighetssenter.

Vil du være med i en bønnering for 
Sande menighet?

Vi ønsker å starte en bønnering, og for at 
du skal få oppdatert informasjon om det 
trenger vi ditt navn, adresse og gjerne 
e-post.

Ta kontakt med diakon Hege Pytte 
tlf 99 52 62 77, eller e-post: 
hp947@kirken.no eller sogneprest 
Benedicte Aass: tlf 98 04 63 33, 
eller e-post: ba@836@kirken.no

Bønne-tema:
Takk og be for:
Årets 4-åringer.
Søkere til og ansettelse av ny kapellan.
Årets nye konfirmanter.
Flere barn og unge til korene våre.
Planlegging av årets gudstjenester.

dåPSKJOlEPROSJEKTET
.             Av Ingvild Guttormsen Heier

Dåpskjoleprosjektet er et prosjekt hvor 
frivillige lager dåpskjoler av brukte mate-
rialer som vi har mottatt gratis. På denne 
måten ønsker vi på en miljøvennlig måte 
skape nye flott plagg. Dåpskjolene skal 
lånes ut til dåpsbarn i Holmestrand. Ikke 
alle har en dåpskjole i familien. Isteden-
for å måtte kjøpe et nytt plagg som kun 
brukes en gang, vil det bli mulig å låne 
en dåpskjole. Bilder og ca. str av kjolene
vil bli lagt ut på nettsiden når kjolene er 
klare.

I høst begynte dyktige damer å sy dåps-
kjoler av duker, brudekjoler, gardiner, 
bluser m.m. Alt var materialer som vi 
hadde fått. Også etter oppstart har vi 
vært heldige å få mer materialer. Det 
viste seg at det ble vanskelig for et par 
av de som hadde meldt seg på å bli med, 
men fire dyktige, kreative og positive 
damer er i skrivende stund i god gang 
med prosjektet. To dåpskjoler er allerede 
ferdige i skrivende stund, - og kanskje 
er flere klare allerede før menighets-
bladet kommer ut. For en som ikke har 
kunnskap om det å sy er det imponer-
ende å se kreativiteten til disse damene. 
De så fantastiske muligheter hvor jeg 
ikke skjønte at det engang fantes mu-
ligheter. Det var nok noe spesielt å klippe 
i flotte brudekjoler. Jeg gleder meg til å 
se resultatene.

Vi takker alle som har bidratt med ma-
terialer. Det er helt fantastisk å se hvor 
mye fint vi har fått inn.

Vi er utrolig takknemlige for de som 
er villige til å bruke av sin fritid til å sy 
dåpskjoler. De som er med på prosjektet 
pr.nå er Astrid Nåtedal Holmen, Inger 
Omtvedt Hansen, Ingrid Bjørkli Karlsen 
og Kari Due Grøndahl. Så lenge prosjek-
tet ikke er avsluttet er det fortsatt mulig 
å bli med. Så om du vil bli med, - ta 
kontakt med diakonen.

Inger Omtvedt Hansen planlegger klipping  
i en brudekjole.

Ingrid Bjørkli Karlsen syr på blondekrave for 
hånd på en dåpskjole laget av brudekjole.

Astrid N. Holmen i gang med å sy dåpskjole 
av gammel brudekjole.

2 dåpskjoler ferdige. Begge laget av duker.

Første samling. Fra venstre Kari Due Grøndahl, Inger Omtvedt Hansen, Ingrid Bjørkli 
Karlsen og Astrid Nåtedal Holmen studerer noen av materialene vi har fått.
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MIN SAlME

Valg av salme var lett for meg. Salmen er skrevet av 
den tyske presten og salmedikteren Georg
Weissel, og publisert første gang i 1642. Han var 
født i Donnau i Øst Prøyssen i 1590 og døde i 1635,
altså for snart 400 år siden, bare 45 år gammel. 
Tankene om vår Gud har ikke forandret seg så mye
fra den tid. Det jeg savner fra min tid som barn, er 
bibelhistorie-undervisningen, salmesang og bønn i
skolen. Dette var ting jeg lærte, og som har fulgt 
meg hele livet, og det blir aldri borte.

Neste spurte og utvalgte som skal velge Salme er:
Alf J. Nilssen Leder av Galleberg Sangkor.

- Ingar Myhre

salMe nr. 5 i salMeboKen Fra 2013

Gjør døren høg, gjør porten vid
Se ærens konge kommer hit.
Han hersker over alle land,
Og er all verdens Frelser sann.

Rettferdig kommer han her ned
Og bringer salighet og fred.
Sakmodig fremmer han sin akt
Og husker vil med miskunns makt.

Han roper ut et nådens år
Vår nød ved han en ende får.
Derfor av lengelsfulles tall
En gledessang han møte skal.

14

døpte

Trym Samset Heggen
Hedda Svendsrud Holtung
Olivia Skinnes Moen
Casper Vestli Teigstad
Kaia Tvenge Sønju
Marie Winnæss Sydow
Linnéa Kind Davidsen

Vielser

Catarina Smith og Anders Foon.

gravferd

Edith Gulliksrud
Solveig Aaby
Åge Kleven
Anna Elisabeth Slevigen
Berit Rigmor Jakobsen
Finn Ivar Ryggetangen
Hans Borgen
Jens Kristian Grønsand
Margaret Weberg
Reidun Synøve Nielsen
Øyvind Holan
Marit Johansen
Berit Torunn Løvaas
Astrid Synøve Benterud
Ingrid Johanne Lian

SlEKTERS GANG

FRISTER 
for innlevering av stoff til Menighetsbladet

Menighetsbladet kommer normalt ut 4 ganger i året.

Neste nummer ventes i februar/april 2021.  
Her er fristen 1/2-2021.

Skriv gjerne et innlegg til bladet.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no

IVAR TANGERAAS

Gravferdskonsulent

Tel: 91 60 90 48

Døgnvakt: 33 77 90 00

heder.no

Din lokale  
representant

BIBEldAGEN 2021 

Dette er et landsomfattende opplegg,  
og i Sande feirer Betel, Betania og 
kirken dette sammen.

Bibeldagen blir 
søndag 31. januar kl 18:00 
på menighetssenteret.

Årets Bibelprosjekt går til familier 
på Cuba.

Revåveien 35, 3070 Sande

MisJonsProsJeKt i 
sande Menighet

Sande har misjonsprosjekt for My Sisters i Etiopia. 
Nå har menighetsrådet gått inn for at vi skal støtte 
Aisha og hennes trillinger. Har du lyst til å støtte 

prosjektet, så kan du gjøre det med VIPPS: 
My Sisters 593396 Sande sokn.



sort = gudstjeneste
grønn = hverdagsmesse
rød = gudstjeneste med merknad
blå = Familiegudstjeneste

-------------------------

søndag 29.11.20 - 1. søndag i advent.
sande kirke kl. 11:00. Familieguds-
tjeneste. lys våken. dåp.

søndag 06.12.20 - 2. søndag i advent.
sande kirke kl. 17:00. lysmesse.

søndag 13.12.20 - 3. søndag i advent.
bekkestranda kapell kl. 11:00. 
Gudstjeneste med dåp.

søndag 20.12.20 - 4. søndag i advent.
sande kirke kl. 11.00. Gudstjeneste 
med dåp og nattverd.

torsdag 24.12.20 - Julaften.
sande kirke kl. 12:00, 14:00 og 16:00.
Merk tiden og sted. Familiegudstjenester. 
Påmelding.

Fredag 25.12.20 - 1. juledag.
sande kirke kl. 11:00. Høytidsguds-
tjeneste

lørdag 26.12.20 - 2. juledag.
bekkestranda kapell kl. 11:00. Julen i 
ord og toner.

søndag 27.12.20 - romjulssøndag.
sande kirke kl. 11:00. Gudstj. med dåp.

torsdag 31.12.20 - nyttårsaften.
sande kirke kl. 23:00. Gudstjeneste.

Fredag 01.01.21 - 1. nyttårsdag 
Jesu navnedag.
sande kirke kl. 17:00. Gudstjeneste 
med nattverd.

søndag 03.01.21 - Kristi åpenb.dag.
bekkestranda kapell kl. 11:00. Julefest.

søndag 10.01.21 - 2. sø. i åpenb.tiden.
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd.

søndag 17.01.21 - 3. sø. i åpenb.tiden.
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd.

søndag 24.01.21 - 4. sø. i åpenb.tiden.
bekkestranda kapell kl. 11:00. Guds-
tjeneste med dåp og nattverd.

søndag 31.01.21 - såmannssøndag.
sande kirke kl. 11:00. dåp og nattverd.

søndag 07.02.21 - Kristi forkl.dag.
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd.

søndag 14.02.21 - Fastelavnssøndag.
sande kirke kl. 11:00. Karnevalguds-
tjeneste med dåp.

onsdag 17.02.21
sande kirke kl. 19:30. Hverdagsguds-
tjeneste.

søndag 21.02.21 - 1. søndag i faste.
bekkestranda kapell kl. 11:00. Guds-
tjeneste med dåp og nattverd.

søndag 28.02.21 - 2. søndag i faste.
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste med 
dåp og nattverd.

søndag 07.03.21 - 3 søndag i faste.
sande kirke kl. 11:00. Familiegudstjen-
este. Tårnagenter.

søndag 14.03.21 - 4. søndag i faste.
bekkestranda kapell kl. 11:00. Guds-
tjeneste med dåp og nattverd.

onsdag 17.03.21
sande kirke kl. 19:30. Hverdagsguds-
tjeneste.

søndag 21.03.21 - Maria budskapsdag
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. 
Kunst og kirke.

-------------------------

Endringer kan forekomme.  
Følg med på Facebook eller nettsiden 
for oppdatert informasjon.

det har kommet nye melodier til de ulike 
leddene i gudstjenesten. disse skal 
prøves ut i de ulike gudstjenestene.

Ønsker du å kjøre sammen med noen til 
gudstjenesten? Ring Marit Bakke på  
tlf: 975 47 688.

Velkommen  
til Gudstjeneste!

Vi holder til i 

Sande Blomster
Revåveien 14

Din lokale representant 

Richard Castellan

M: 916 93 613   

Vakttelefon 32 80 75 80 (24t)
Jolstad.no 

   


